

Dalgas Århus Holding ApS

Dalgas Avenue 50, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 91 46 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2020.



Jes Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dalgas Århus Holding ApS
Dalgas Avenue 50
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36 91 46 45
Stiftet: 3. juni 2015
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jes Nygaard

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Dattervirksomhed

Yes-Wood ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70 t.kr. mod 71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-4.944	-5.987
Driftsresultat	-4.944	-5.987
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	35.525	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	38.533	77.099
Andre finansielle indtægter	<u>1</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	69.115	71.112
Skat af årets resultat	<u>1.087</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat efter skat	70.202	71.112
Årets resultat	70.202	71.112
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	38.533	0
Overføres til overført resultat	<u>31.669</u>	<u>71.112</u>
Disponeret i alt	70.202	71.112

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	35.525	0
Kapitalandel i associeret virksomhed	125.300	86.767
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>160.825</u>	<u>86.767</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>160.825</u>	<u>86.767</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	1.087	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.087</u>	<u>1.000</u>
Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.088</u>	<u>1.000</u>
Aktiver i alt	<u>161.913</u>	<u>87.767</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	38.533	0
3 Overført resultat	-26.262	-57.932
Egenkapital i alt	62.271	-7.932
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	94.972	91.028
Anden gæld	670	671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	99.642	95.699
Gældsforpligtelser i alt	99.642	95.699
Passiver i alt	161.913	87.767

4 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-57.931	-129.044
Årets overførte overskud eller underskud	<u>31.669</u>	<u>71.112</u>
	<u>-26.262</u>	<u>-57.932</u>

4. Eventualposter **Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 5 t.kr., der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.